

# Crunchy Müsli

**Uppgiftslämnare:**

Risenta AB

**Varumärke:**

RISENTA

**Artikelbenämning:**

Crunchy Müsli

**Leverantörens artikelnummer:**

102172

**Förpackningsstorlek:**

550 g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

RÅGFLINGOR\*\*, cornflakes\*\* (majs, salt) (23%), VETEFŁAKES (VETE, salt, KORNMALTEXTRAKT) (21%), russin (12%), pumpafrön, branflakes (FULLKORNSVETEMJÖL\*\*, VETEKLİ, salt) (3,5%), DINKELPUFFAR\*\* (GLUTEN). \*\*Innehåller 61% fullkorn. Kan innehålla spår av nötter.

**DABAS Produktklassificering:**

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

**Diettyp:**

Produkten är vegansk  
Produkten är vegetarisk

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmenget:</b>	Per 100 gr
Energi:	1540 kJ
Energi:	365 kcal
Fett:	4,1 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,6 g
Kolhydrat:	67 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	9,6 g
Protein:	10 g
Salt (SALTEQ):	1 g
Fiber:	8,4 g

## Märkning

### Allergener

<b>Cashewnöt</b>	Kan innehålla
<b>Hasselnöt</b>	Kan innehålla
<b>Korn</b>	Innehåller
<b>Makadamianöt</b>	Kan innehålla
<b>Mandel</b>	Kan innehålla
<b>Nötter</b>	Kan innehålla
<b>Paranöt</b>	Kan innehålla
<b>Pekannöt</b>	Kan innehålla
<b>Pistaschmandel</b>	Kan innehålla
<b>Queenslandsnöt</b>	Kan innehålla
<b>Råg</b>	Innehåller
<b>Spannmål som innehåller gluten</b>	Innehåller
<b>Spelt</b>	Innehåller
<b>Valnöt</b>	Kan innehålla
<b>Vete</b>	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Uppgiftslämnare

**Namn:** Risenta AB

**Org.nr:** 55669245680

**GLN:** 7312630000002

**Plusgiro:** 158736-9

**Adress:** Sollentunaholmsvägen 13-15  
192 78 Sollentuna

**Telefon:** 08-586 27 500

**E-post:** [info@risenta.se](mailto:info@risenta.se)

**Hemsida:** <http://www.risenta.se>

## Tillverkare

**Namn:** RISENTA AB

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Total hållbarhet (dagar):** 365

### Diet

Diettyp	Diettyp underkategori
---------	-----------------------

Produkten är vegansk

Produkten är vegetarisk

### Tillagning

**Näringspåstående:** No added sugar, 61% Wholegrain

## Basnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Crunchy Müsli
<b>Varumärke:</b>	RISENTA
<b>Förpackningsstorlek:</b>	550 g
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07312631021723
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	102172
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000284
<b>Har artikeln batchnummer:</b>	Nej
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	ddmmyyyy
<b>Skattesats:</b>	12,00 %

Skattetyyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Påse med plan botten

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 15 Gram

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 365

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 565 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 550 gram

• **Jämförmängd färdig vara:** 550 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 130 mm

• **Artikelns djup:** 70 mm

• **Artikelns höjd:** 230 mm

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

**Tillgänglighetstidpunkt:** 2020-01-01

**Sista tillgänglighetstidpunkt:** 2021-01-18

**Slutdatum:** 2021-01-18

**Konsumentartikel:** Ja

**Ingår i:** 6 st Mellannivåförpackningar 17312631021720

<b>Artikelbenämning:</b>	Crunchy Müsli
Artikelns identitet, GTIN:	17312631021720
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	102172
GPC Produktklassificering:	10000284
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Förpackningsvikt:</b>	167 Gram
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	3 557 gram
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>MÅTT:</b>	
• <b>Artikelns bredd:</b>	130 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	390 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	238 mm
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
• <b>Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>MÄRKNING FÖRPACKNING:</b>	
Har artikeln batchnummer:	Nej
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-01-01
<b>Sista tillgänglighetstidpunkt:</b>	2021-01-18
Slutdatum:	2021-01-18
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
<b>Består av:</b>	6 st Basnivåförpackningar 07312631021723
<b>Ingår i:</b>	72 st Toppnivåförpackningar 77312631021722

<b>Artikelbenämning:</b>	Crunchy Müsli
Artikelns identitet, GTIN:	77312631021722
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	102172
GPC Produktklassificering:	10000284
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	2 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	4 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	18 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	281 104 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 110
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-01-01
<b>Sista tillgänglighetstidpunkt:</b>	2021-01-18
<b>Slutdatum:</b>	2021-01-18
<b>Består av:</b>	72 st Mellannivåförpackningar 17312631021720

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-10-31